1

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT

PROJEKTVENDIM

PER MBIKEQYRJEN E ZGJEDHJES Sk KRYESISE SE FSHATIT

Kryetari i Bashkisé né mbéshtjetje t& nenin 8, 9 pika 1.1/b, 64 gérma “c”, 70 pika5 t& ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” t& ndryshuar dhe Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.23,
dat€ 21.08.2015 “Pér pércaktimin e numrit t& anétaréve t& kryesisé sé fshatrave «

PROPOZON :

I. Pér mbikéqyrjen e zgjedhjes s& kryesisé sé fshatrave, qé ndodhen né territorin e
juridiksionit t& Bashkisé Berat, té& caktohen anétarét e késhillit bashkiak si mé poshté:
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Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet sekretari i késhillit bashkiak.

KRYETARI I BASHKISI ..

Projektvendimi u pa dhe ka bazueshméri ligjore .
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SEKRETAR I KESHILLIT BASHKIAK
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